

Jons El Service A/S

Ebeltoftvej 55, 8544 Mørke

CVR-nr. 31 58 31 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Jon Andersen Nymark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Jons El Service A/S Ebeltoftvej 55 8544 Mørke |
| | CVR-nr.: 31 58 31 52 |
| | Stiftet: 30. juni 2008 |
| | Hjemsted: Mørke |
| | Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 |
| Bestyrelse | Dorthe Nymark Johansen Morten Lahn Nymark Anders Lahn Nymark Jon Andersen Nymark |
| Direktion | Jon Andersen Nymark |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Advokatforbindelse | Njord Advokatpartnerselskab, Åboulevarden 17, 8000 Aarhus C |
| Modervirksomhed | Jons El Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af el- og VVS-artikler.

Selskabets aktivitet er frasolgt efter regnskabsårets udgang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.695 t.kr. mod 519 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.281 t.kr. mod -1.144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.694.681 | 518.690 |
| 1 Personaleomkostninger | -479.112 | -1.411.781 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>-13.368</u> |
| Driftsresultat | 1.215.569 | -906.459 |
| Finansielle indtægter | 73.050 | 0 |
| Finansielle omkostninger | <u>-7.938</u> | <u>-26.396</u> |
| Resultat før skat | 1.280.681 | -932.855 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>-211.495</u> |
| Årets resultat | 1.280.681 | -1.144.350 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.280.681 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-1.144.350</u> |
| Disponeret i alt | 1.280.681 | -1.144.350 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 72.025 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 72.025 |
| Andre tilgodehavender | 1.534.050 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 90.000 | 90.000 |
| Deposita | 0 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.624.050 | 115.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.624.050 | 187.025 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 0 | 616.445 |
| Varebeholdninger i alt | 0 | 616.445 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 532.524 | 1.025.449 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 112.631 | 143.228 |
| Andre tilgodehavender | 23.793 | 12.990 |
| Periodeafgrænsningsposter | 4.628 | 35.004 |
| Tilgodehavender i alt | 673.576 | 1.216.671 |
| Likvide beholdninger | 748.352 | 383.084 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.421.928 | 2.216.200 |
| Aktiver i alt | 3.045.978 | 2.403.225 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 3 | Overført resultat | 2.354.849 | 1.074.168 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.854.849</u> | <u>1.574.168</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 136.875 | 249.664 |
| | Anden gæld | 54.254 | 579.393 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>191.129</u> | <u>829.057</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>191.129</u> | <u>829.057</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.045.978</u> | <u>2.403.225</u> |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 412.375 | 1.265.871 |
| Pensioner | 34.774 | 108.158 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.963 | 37.752 |
| | <u>479.112</u> | <u>1.411.781</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>4</u> |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| Anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 1.074.168 | 2.218.518 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.280.681 | -1.144.350 |
| | <u>2.354.849</u> | <u>1.074.168</u> |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengeinstitut har overfor kreditorer stillet betalingsgarantier på i alt 97 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jons El Holding ApS, CVR-nr. 31760429 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
